Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kryetari i Komunés — Presednik OpS$tine — Mayor Office

Komuna ¢ Rahovect / Opitina Orahovac /Municipal Rabovee

Nr.protokolit ‘4/2 &
Me datén: 24 0. 2 ol

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 t& Statutit t&€ Komunés sé
Rahovecit- Nr: 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komuné&s merr kété:

1L

III.

IV.

V.

VENDIM

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin ,, Ndértimi i
Qendrés Kryesore t&¢ Mjekésisé Familjare — Emergjenca — Faza e paré ©
me Nr. prokurimit 623.17.063.5 -2 - 1 & datés 26.10.2017 , né pérbérje :

1. Venhar Topalli Kryesues
2. Ardian Rama Anétar

3. Admir Durguti  Anétar

Komisioni ka pér detyré t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e
ofertave t& tenderit .

Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin né
fugi .

Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojné né njé afate t€ arsyeshém .

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim ¢ njoftohen :
1. Anétar & komisionit

2. Zyra e Prokurimit

3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / RE?UBLIC OF KOSOVA
“Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

o Kryetari | Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

. Nr. protokollit / / 6,

~ Me date: 48~ (0. 201+
Rahovec

o Ne baze £& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L.-040,
“nenit 92 té Statutit t& Komunés sé Rahovecit-Nr. 1005-i datés 29.03.2017, nenit 21 &
Rreguilores per ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e dates 28.04.2017 Kryetari i

VENDIM

B I Metec:lmmlratohei kérkesa e Shpejtim Behluli nga Rahoveci, Komuna e Rahovecit,
me Nr. 3164, e datés 18.10.2017 pér ndihmé momentale.

ll ) Shpéjti}ﬁ"]}é-]‘ﬂhliki ndahet shuma prej 500.00 € (peséqind euro), shumé t€ cilén ai do ta
wshfrytezo;e per trajtlmm e sémundjes, duke u bazuar né raportin mjekésor.

I Ky vendim merret me qéllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.

v XV, Mjetet. do t€ SIgurohen nga kodi i subvencioneve pér Shendetes: dhe Mirégenie
' ~ Sociale. :

- VPelzbaummeketljvendmu do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VL Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

 Me vendim t¢ njoftohen:

Shpe]ttm Behlull, :”
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skup$tina Op$tine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari i komunés

Nr. J’//fg

Rahovec,17.10,2017

N& bazé té nenit 13 t& Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 té
Statutit t& Komunés sé Rahovecit, kryetari i Komunés sé Rahovecit me daté, 17.10.2017, merr

kété:

VENDIM

APROVOHET kérkesa ¢ Halit Krasniqit nga Pastaselli dhe i LEJOHET pagesa
e shpenzimeve t& udhétimit pér fémijté e tij Ismail dhe Qéndresa Krasnigi, pér
vijimin e mésimit n& shkollat e mesme, né relacionin Pastasellé-Rahovec né shumén
prej, 2X 20= 40 euro né muaj,duke filluar prej 1 tetori 2017 deri mé ,30
gershor2018.

Mietet do té sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési
dhe Miréqenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale.

Me vendim t& njoftohen drejtorité nga pika III e kétij vendimi, Halit Krasniqi nga
Pastaselli dhe arkivi.

Vendimi hyn né fuqi nga dita e aprovimit té tij.
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- REPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opitina Orahovac/Mun;cnpahty Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - MayorlOfﬁce

. Nr. protokollit 334
“Medaté: 2 O, 2ol¥
... Rahovee

" Ni& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.O3/L—040, nenit

63 dhe 92 t& Statutit t8 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 paragrafi 4 dhe

nenit 8 dhe 21 t& Rregullores pér kushtet , kriteret dhe procedurat e ndarjes s& Subvencioneve me

" nr.1427 e datés 28.04.2017 dhe duke u bazuar né rekomandimin e Komisionit pér Shqyrtimin dhe

" merr kete :

vlerdsimin e kerkesave per ndihma momentale me Nr.309 t& datés 09. 08 2017 Kryetari i Komunés

VENDIM

1. MIRATOHET rekomandimi i Komisionit p&r Shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave
" pér ndihma momentale me Nr.309 t& datés 09.08.2017 dhe ndahen subvencione pér
38 personat € cilét i kané plotésuar kriteret sipas Rregullores pér kushtet , kriteret dhe

procedurat e ndarjes sé Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017 .

II.  Mjetet do t& sigurchen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IH. Piesé perberese e kétlj Vendimi &shté regjistri prej 38 perﬁtues t& ndihmé&s momentale t&
- rekomanduar nga komisioni pér shqyrtimin dhe vierésimin e kérkesave né shumén e
pérgjithshme prej 3690.00 € ( tremijé e gjashtéqind e néntédhjeté euro ).

"IV, Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

-..¥. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit .

.Me Vendim té njoftohen’

Pérfituesit e ndihimés momentale

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
Arkivi,

B




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
" Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayof Office

_Nf ?rotokoilit 5 %8
Me daté: 906 . (O t@H*
- '_';;_Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t¢ Kosovés Nr.03/L.-040,
nenit 92 té Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit ,Nr.1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés, merr:

 VENDIM

" 1. Formohet komisioni pér pranimin 2 Furnizimi me pajisje elektriks pér nevojat e
oo QKCMF-se,” nr. te prokurimit 623.17.065.147 dhe” Riparimi i inventarit (shtetaréve)ne njésit
-~ e dializés ne Rahovec” me nr. t& prokurimit 623.16.066.247, né pérbérje prej:

1. " Bukurie Canta, Kryesuese
o= 9 o Hasan - Mushla , anétar
B -3, Etnik Popaj, anétar

11 Komisioni ka pér detyré q& t& b&jé @animin . “Furnizimi me pajisje elektrike pér nevojat
e QKMF-se dhe Riparimi i inventarit(shtretérve) ne njésiné e dializés ne Rahovec”.

_ 1H. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& leg’;:isiacionin aktual né fugi.

. V. Komisioni do té.ﬂiiojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.'

Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. Drejtoria pér Shéndetési dhe Perku]des;e Sociale,
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opitina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetaranomunes Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit z/f \ﬂ
Me daté: 48 [ O. Zoh ¥

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi Idhe 4 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VERIFIKIMIN E BARTJES SE NXENESVE
NE KOMUNEN E RAHOVECIT
1. Formohet komisioni pér verifikimin e bartjes s& nxénésve né Komunén e Rahovecit né
k&te pérbérie:
1.1 Admirim Durgutu
1.2 Luan Sharku
1.3 Samir Hasku
2. Komisioni ka pér detyré gé & beje verifikimin e bartjes s& nx&nésve n¢ Komunén e
Rahovecit.
U MU _Ozbli"gohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né kontratén ekzistuese (&

nénshkruar me operatorét pér bartjen e nxénésve.

4, Komisioni do t& {illoj& punén menjéheré pas n&nshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim.
6.  Vendimi hyn né fugi menj&heré pas nénshkrimit
Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Drejtoria pér Arsim,
3. Arkivi,




__.Repubhka e Kosoves / Repubhka Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahavect/ Onpétina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetarl i Komunes — Presednik Opstine — Mavor Office

Nr.protokolit 27/ 24
Me datén: 25, 40- 2 l\’}-
v VRahovec e DI UL

e NE bazé t8 nenit'13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040,
SRR (Gazeta zyrtare e Republikés 'sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit
~ Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 14 paragrafi 1.1 dhe neni 21 paragrafi 3.2 t& Ligjit pér pagat e
" népundsve civil Nr.03/L -147 t& datés 25.06.2010 nenit 5 paragrafi 1.1 dhe nenit 11 paragrafi 6.1 t&
Rregullores Nr.33/2012 t€ datés 24.12.2012 pér puné shtesé né paga dhe kompensime tjera &€ népunésve
civil, Kryetari i Komunés merr kété:

. e VENDIM
PER KOMPENSIMIN v E" PAGE SHTESE PER SHERBYESIN CIVIL QE KA PUNUAR
e ' PUNE SHTES

oo 10 Me keté Vendim Muharem Bytyqi shérbyesi civil ng Drejtorin pér Buxhet dhe Financa
. . _ né bazé t& Vendimit Nr.271 t& datés 11.07.2017 pér vazhdimin e orarit t& punés, pér ¢do
dité pune prej16: 00 deri n& ora 18: 00, ndérsa t& shtunén prej orés 09: 00 deri n& ora
- 12 : 00, nga data 17.07.2017 deri me 25.08.2017, qé ka punuar puné shtes¢ prandaj
edhe kompensohet 30 % t& pagés mujore.

2 Mjetet do e 31gurohen nga kodi i mallrave dhe sherblmeve

3 Pér zbatumn e ketzj Vendum do t& kujdeset Drejtorin pér Buxhet dhe Financa.
4 Vendxmlhynne}um né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftolien :
1. Puntori Muharem Bytigi
2. Drejtorin pér Buxhet dhe Financa
3. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo = -

Komuna ¢ Rahovect/ Opstina Orabovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komungs — Presednik OpS$tine — Mavor Office

Nr.protokolit __)iw

Me datén: gﬂ (e 2ot A A
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, '
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 paragrafit 1 dhe 4 t& Statutitt& ...
Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017 dhe Udhézimit Administrativ Nr. 2004/7 si dhe
Udhé&zimit Administrativ Nr. 2009/4 pér udhétime zyrtare t& anétaréve t&€ EPK —ve, Kryetari

-1 Komunes merr kEte:

VENDIM

‘ 1\ Me t& cilin lejohet pagesa e méditjeve dhe benlﬁcmneve tjera nga udhétimi zyrtar jashté

~~shtetit Nysret Shal€s, shef i Sektorit né Drejtorm pér Bujgési-; Pylltari-- dhe-
Zhvillim Rural . :

=2, Nysret Shalés , shef i Sektorit né Drejtorin pér Bujqési , Pylltari dhe Zhvillim Rural
i lejohet kjo pagesa pasi g&é me 23 dhe 27 tetor ka udhétuar zyrtarisht né Republikén e
.. Shqipérisé ku ka marr pjesé né vizité studimore me fes t&€ ESG - Economik Suport
- Grup né kuadér t& projektit p&r Zhvillimin e Zonave Rurale pérmes avancimin ¢
~shérbimeve késhilluese .

B Obhgohet Drejtoria pér Buxhet dhe Fmanca te zba’wj kété Vendim duke u bazuar

mnne Jegjislacionin né fugi .

'M-ﬁ-':'-‘-.‘4. ~'Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohet :

~ I Nysret Shala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoliit H &> 2S
Me daté: 26 -1 O "E_.ci:'\q"

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit p&r Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta
zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 t&€ Ligjit pér Prokurimin Publik Nr.
04/1.042, nenit 92 paragrafi 1 t& Statutit t&§ Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés, merr kéte:

VENDIM

1. Me té& cilin lejohen punét shtes& n& projektin “Fasadimi i objektit kolektiv né rrugén
Sheh Mihedini né Rahovee”, né vieré prej 1,785.11€ (njémijé e shtat€qind e
tetédhjeté e pesé euro e njémbédhjeté cent euro).

2. Ky vendim merret, pasi q¢ &shté konstatuar nga organi mbik&qyrés dhe menaxheri i
kontratés, se projekti éshté né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar éshté e
nevojshme gé t& kryhet edhe kjo pjesé e projektit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria pér
Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

Tu dérgohet:

Zyra e Prokurimit,

DUPMM,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivi

o
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovae/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoliit. {2 4
Me daté: 24 O 20oA
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér. Vetégeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040, (Gazeta
zyrtare e.Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 t& Ligjit pér Prokurimin Publik Nr.
04/1.042, nenit 92 paragrafi 1 t& Statutit t& Komun&s sé¢ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Me t& cilin lejohen punét shtesé né projektin “Ndricimi publik dhe mirémbajtja e
rrjetit ekzistues”, né vleré prej 18,937.00€ (tetémbiédhjeté mijé e néntéqind e tridhjeté
e shtat euro).

2. Ky vendim merret, pasi qé &sht& konstatuar nga organi mbik&qyrés dhe menaxheri i
kontratés, se projekti éshté né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar Eshté e
nevojshme gé té kryhet edhe kjo pjesé e projekfit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria pér Shérbime
Publike.
4. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

Me vendim té njoftohen:

Zyra e Prokurimit,

DBPZHR,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
' Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

wfkfyjétﬁi"i'i Komunés -Q'Presedliilc 0p§tiné - Mayor Office

| Nr protokolllt L// Z
~Me daté: 1% . 1O 2 otF -

Rah.ovec

... . Nebazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit

63 dhe 92 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 paragrafi 4 dhe
T nenit 8 dhe 21 t& Rregullores pér kushtet , kriteret dhe procedurat e ndarjes s&€ Subvencioneve me
‘ nr.1427 e datés 28.04.2017 dhe duke u bazuar né rekomandimin e Komisionit pér Shqymmm dhe
i “vlerésimin e kerkesave per ndlhma momentale me Nr.3135 t& datés 17. 10 2017 [Kryetari i Komunés
o mpert k@tg T T |

VENDIM

MIRATOHET rekomandimi i Komisionit pér Shqyrtimin dhe vierésimin e kérkesave

" pér ndihma momentale me Nr.3135 t€ datés 17.10.2017 dhe ndahen subvencione pér

15 personat t& cilét i kang plotésuar kriteret sipas Rregullores pér kushtet , kriteret dhe
procedurat e ndarjes sé Subvencmneve me nr. 1427 e dates 28 04 2017

-2 Mjetet do @ szgumhen nga kodl i Drejtorrse per Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

3. Piesé pérbérése e kétij Vendimi &sht& regjistri prej 15 pérﬁtues t& ndihmés momentale t&
- rekomanduar nga komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave né shumén e
_ pérgjithshme prej 2520.00 € ( Dymijé e peséqind e njézet euro ).

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do 18 kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
= Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

R L -8 Ky Vendim hyn né fuql ditén e nénshkrimit.

' Me Vendim té njoftohen:
- 1.  Pérfutuesit e ndilmés momentale

2.7 Drejtoria pér Buxhet dhe Fi inanca,
"3, Drejroria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
4. Arkivi. .




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

~““Kryefari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

_Nr. protokollit Z22 . ce.
Me date: Mﬁﬁr
SR RahOVEC )

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 18 Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
T (%Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 63 dhe 92 paragrafi 1 dhe 2 &
Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i dat&s 29.03.2017, nenit, 4 paragrafi 4, neni 8 pika 5
. dhe 8,nenit 11 dhe -nenit 21 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
Subvencioneve Nr. 1427 t& datés 28.04.2017 dhe rekomandimit te komisionit p&r shqyrtimin dhe
o vieres;mm e kerkesave Nr 3 186 daté 20.10.2017 Kryetari i Komunés, merr kété:
L VENDIM
o Per ndar;e té subvencioneve pér ndihma momentale

_;M‘iratohet-Rekomandimi i Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér
_ndihma momentale né fushén e shéndetésisé dhe ndahen subvencione pér personat t€
cilét kang plotésuar kriteret sipas Rregullores pér Kushtet, kriteret dhe procedurat e
fildarjes s& Subvenmoneve Nr 1427 1& datés 28.04.2017 si né VI_]IITI TR '

1 Vebi Duraku, m}ete ﬁnanc:are né shume prej 500.00€ (Peseqmd euro)
2, Deshire Cena mjete financiare n& shumé pre 120.00€(njégind e njézet euro).
3 Samje Krasn1q1 mjete financiare n& shumé prej 70.00€(shtatédhjeté euro).

Ty “T:'Mjetet & “sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pét Shéndetési dhe
e :_PerkujdeSJQ_l_Sg_c;;a_le ‘

e momep_tale_ te rcigqmanduar nga k_(_)mxszom pér shgyrtimin dhe _vieresmm e kerkesave

4. Pér zbatimin ¢ kéti] j vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria
B per Shendetem dhe Pérkujdesje Sociale.

5 .Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Té njoftohen:
e Pérfituesil e ndihmés momentale,
, .. Drejtoria per Buxhet dhe Fmanca,
e DSHPS, dhe -
o Arkivi




T - REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
w0 Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

; KryetarliKomunes Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit %00 o0
- Me daté: o@“ {9. "«sﬂr
Rahovec

e Ne baze t& nenit. 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokaie 18 Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 & Statutit t&
"~ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 t& datés 29.03.2017, Kryetari i Komungs, merr k&tg:

VENDIM
e e e P pranim teknik (@ punéve t€ kryera |

1. Caktohet komisioni pér pranimin teknik t& punéve t& kryera né projektin “Ndé&rtimi i
—rrtrotusdreve né rrugén Gzim Hamza né Rahovec”, né pérbérje prej:

l l_l‘f;.adii Bugari, kryesues
1.2 Admirim Durguti, anétar
"—"‘1‘-3 Qami.l Sylka, anétar

TTIIr T Komisioni Ka per detyré qé& t& bjé pranimin teknik & puneve t& kryera sipas Projektit
“Ndertlml i trotuareve né rrugén Gzim Hamza né Rahovec”.

3.2 Obligohet komisioni qé kéto puné ti kryejé duke u bazuar né kontratén ekzistuese me
~—NUmEr & prokunmlt 623.17.009.5-2-1.

L Komlsmm do t& fillojé punén menjéheré pas nenshkrnmt te kétij vendimi dhe punét
duhe’c ie perfundcgne né njé afat t& arsyeshém.

5 Per zbat;mm ¢ kétij vendimi do & kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér

i e Administrat8,
o 5;- Ky vendlm hyn né fugi menjéheré.
Te njOﬁOhen

Anétarét e komisionit,
Zyra e Prokurimit

. Drejtoria pér Shérbime Publike, dhe
Arkivi

Ao




e ~ REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
- __Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

~ Kryetari i Komungs - Presednik OpStine - Mayor Office

R ’Nr protokoiht Lf ’14
- “Me daté: ﬂc? 1(9 2 oAt

Rahovec —_—

NG bazé & tienit 13 dbe nenit 58 18 Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale 1& Kosovés Nr.03/L-040,
we..{Gazeta. zyrtare e Republikés s&é Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 t& Statutit &
~——-Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 t& datés 29.03.2017, Kryetari i Komunes, merr kété:

o VENDIM _ 3
Pér pranim teknik t& punéve té kryera .

177 Caktohet komisioni pér pranimin teknik t& punéve t& kryera n& projektin “Ndértimi i
teatrit veror né fshatin Hogé e Madhe”, né pérbérje prej:

:1-Milica Sutakovicy kryesues ===
-1.2 Negovan Mavric, anétar
1.3 Stanimir Mavric, anétar -

2. Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé pranimin teknik t& punéve € kryera sipas PrOJektlt
: “Ndert:mx i teatnt veror né fshatin Hogé e Madhe?.

- ""‘Oblig(‘)‘h'ét')k(')"r'nisioni qé kéto puné ti kryejé duke u bazuar né kontratén ekzistuese me
_ numér t& prokurimit 623.16.086.5-2-1. '

U477 Komisioni do 8 fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
e duhet & pérfundojné né njé afat t€ arsyesh&m.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér
_ Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje 1& Mjedisit .
— Ky Vendim"hyh né fugi menjsherg.
T é njoﬁohen
1 Anetaret e kamtsaamt
B S S leyra e Prokurimit..

- 3.. DUPMM, dhe
4. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / RFPUBLIC OF KOSOVA
. Kﬂmuna e Rahove(:lt/ Opstma Orahovac/Mumc:pahty Rahovec

. ) Nr psotokol it 3 %t{-
——=Me ddte:.wdé fd’ ’104 o
.:Rahovec

WmNe baze 1 nenit.13-dhe nenit 58 1 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 t& Statutit t&
Komunes sé Rahovecxt Nr 1005 t& datés 29.03.2017, Kryetari i Komunes merr keté: .

o o _VENDiM .
= - o s o PEP pranim teknik t€ punéve té kryera !

1. Cakfohet I_(Qmis_ioni pér pranimin teknik t& pungve t€ kryera né projektin “Ndértimi i
L zyrés s& vendit né,fshatin Krushé e Madhe”, né pérbérje prej:

— 1 1 Fadﬂ Bugarl kryesues
1_2 ‘Qamil Sylka, anétar
______ T?_;_Ha;m;_du__Grashi anétar
".,',,,.,,:K(‘).1ﬁiéioﬂrifkﬁzu'§éfﬁ_detyré qé t& bejé pranimin teknik t& puné\:fe t& kryera sipas Projektit
"“Ndértimi ( zyrgs sé vendit né fshatin Krushé e Madhe”. o

Obhgohet komisioni g kéto puné ti kryejé duke u bazuar né kontratén ekzistuese me
f'r'i':}'r‘numer 18 prokummt 623.15.017.521. '

PN R Komisiom o ﬁliOJe punén menjéheré pas nénshkrimit 8 ketij vendimi dhe punét
' - duhet t€ pel fundegne né njé afat (& arsyesh&m.

s Per zbatlmm e keu; vendimi do t8 kujdesen anétarét ¢ komismmt Drejtoria pér
e e ..:'.:.'Admlnlstrate

6. - Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

T¢ njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit
3. Drejtoria pér Administraté, dhe
4. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

o K_i"j%étari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

_ Nr. protokollit_ /€ < 2/{ 2_
Me daté: 0 . (9~ =2 wA *

Rahovec -

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare Repubhkes sé¢ Kosovés Nr.28/2008™), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/1-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i

s o datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
<o Pér vlerésim té ofertave pér Iéndé€ djegése

1. Caktohet komisioni vler&sues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Furnizim me
léndé djegése- pelet pér Shkollat dhe QKMF né Komunén e Rahovecit”, me Nr.
V prokurxmi 623 17 059 1~2~1 té datés 05.10.2017, né perberje prej:

1.1 Admlrim Durgut; kryesues
7 1.2 Ardian Rama, anétar

20 Komisioni ka pér detyré q& t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin ¢ ofertave
TR 1 - tendent e

3. W"_“"'Obllgohet k()mlslom qé kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né

.,.[,,,,,;fuql
4.  Komisioni do t fillojé punén menjeheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét

duhet t& pérfundojné né njé afat t¢ arsyeshém.
5.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen angtarét e komisionit, zyra e prokurimit.
6.. . Ky vendim hyﬁ né fuqi menjéhers.
' Me vendim ¢ njoftohen:

1. Anétarét e komisionii,
2. Zyra e Prokurimift dhe
3. Arkivi TR
4"’5‘{»‘ e Raf}k
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo'. .

Komuna e Rahovect / Opitina Qrahovac /Municinal Rahovec

Kryetari i Komungs — Presednik OpStine — Mayor Qffice

Nr.protokolit e 4 mi
Me datén: 02 . (O 204
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 18 Statutit t& Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1.  Formohet komisioni pér vlerésimin e propozimeve teknike té ofertave pér
projektin ,, Mbéshtetja e Komunés sé Rahovecit né hartimin e Planit
e+ Zhvillimor Komunal ¢ me Nr. prokurimit 623.17.3155 — 2 -2-3 t& datés
08.09.2017 , né pérbérje :

e Shpejtim Mustafa Kryesues: :
sz 3\ ephar Topalli Andtar o o
3. Fidan Hoti Anétar

wo—eee o JL~- - Komisioni ka pér detyré € bgjé vlerésimin e propozimeve teknike t€ tenderit. -

"III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& legjislacionin
- né fugi . .

1V. - Komisioni do t& fillojé punén menjéheié pas nénshkrimit t& kétij Vendimit dhe

V. Vendimi hyn ng fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim t& njoftohen :
1. Anétar & komisionit
2, Zyra e Prokurimit
3. Arkivi -




Repubhka e Kosoves / Repubhka Kosovo / Repubhc of Kosovo

Komuna e Rahovect/ Onstma Orahovac /Municinal RahoVec

Krvetarl i Kemunes — Presedmk Opstine — Mavor Office

© Nr. protokoht ‘Ei 3
."fiif,"i'.'ﬁfﬁff?jf’“ Mo datén: 254 ?ofﬂ“ -
LT ~ Rahovec S

: N8 bazé'té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
e (Gazeta zyrtare € Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 t& Statutit t&8 Komunés sé
“i.7. " Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr két&: -

VENDIM

I Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin Furnizim
.me_mjete konkretizimi pér dy shkolla né& Komungn e Rahovecit ©’
Nr prokurlmlt 623.17. 067 1-3-6 te dates 20.10.2017 , n& pérbérje :

I Admlrim Durguti , .Kryesues
o -2, Vesel . Krasnigi , Anétar
= ﬁ3;-zL.uan;é;-Sharku . Anétar

.....

ilofertave té tenderlt

. HI .. Obligohet komisioni & kéto puné t kryeje duke ubazuar né leg]islacmnm
- né fuq1

. i:ri-Ko1n1510111 do te leOjB punén menjehele pas nenshkrlmtt 18 kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojné né njé afate (€ arsyeshém .

.. V. .. .Vendimihyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar 18 komisionit e
"2 ZyraeProkurzmzt '
3Arkzvz S

(\‘ [} X
alart tg % O
'sao & ,;o
s )
Y ;




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit ﬁ”f 3
Mo daté: £9 (e 2 oA

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republik&s s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t€ Ligjit Nr.04/L-042 -t& -
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 1 -
- datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér.vierésim té ofertave pér Menaxhimin dhe mirémbajtjen e mbeturinave t€ ngurta_ .. ... . ..

L M(Z"a'l}tohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né& projektin: “Menaxhimi
- dhe mirémbajtja e mbeturinave t& ngurta” me Nr prokumm 623.17.061.5-2-1 té
dates 09.10.2017, né pérbérje prej:— e

T 1.1 Sylejman Daka, kryesues
e 1,2 Beqir Hamza, anétar
1.3 Admirim Durguti, anétar

2. Komisioni ka pér detyré gé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
e tE-LEN AL

Obii;gbhé‘t. Komisioni gé kéto pund ti kryejé duke u bazuar né legjisiacionin aktual né
fuqi.

4. "Komisioni do té& filloj&¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
© 1 duhet t& pérfundojng né njé afat t& arsyeshém.

5. Pérzbatimine ke&tij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, zyra e prokurimit.
6. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Me vendim 1é njoftohen:
I Anéfaré‘t e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec - -~~~

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 3 3 ﬂm
Me daté: 06" {0~ 2 o>

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér. Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés.. Nr.03/L-040, .. ..
(“Gazeta zyrtare e Repubiikes s&¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
... prokurimin publik, nenit 92 paragrafi Idhe 4 t€ Statutit t& Komunes sé Rahovecn Nr. 1005 1.
- dates 29.03. 201 7, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér vierésim té ofertave

oo ] o -Caktohet komisioni vler&sues pér vlerésimin e ofertave né projektin:: “Pastrimi. i
~_progkave né Komunén ¢ Rahovecnt”, me Nr prokunmi 623.17.047.5-2-1 & datés
e 03 10 2017 né pérbérje prej: - :

1.1 Fadil Bugari, Kryesues
1.2 Admirim Durguti, anétar
1.3 Fidan Hoti, anétar

2. Komisioni ka pér detyré q& t& beje ekzaminimin, vler&simin dhe krahasimin e ofertave
- 1€ tenderit. L
- 3. . .. Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuql
4 Komlsiom do t& fillojé punen menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punet

duhet t& pérfundojné né njé afat & arsyeshém.

‘5. 7+ Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim t& njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSGVA
~ Komuna ¢ Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kz‘yetarllKomunes Plesednlk Opstme Mayor Office

rotokollit A 5
Me daie"fﬁ;j@M- i
- Rahoveg - -

& Béiie"fé“ﬁéhlf 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
“Gazeta-zyrtare-e- Repubhkes s8 Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 .t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
" prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit per
" prokurimin publik, nenit.92 paragrafi ldhe 4 t& Statutit t& Komunés sé¢ Rahovecit Nr. 1005 i
_-datgs 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Per vieresxm te. ofertave né projektin Furnizim dhe vendosja e shtyllaVe nga zinku pér
' " “vendosjen e emrave t& rrugéve

.. Caktohet Komisioni viersues pér vierssimin e ofertave né projektin: “Furnizim dhe
~vendosja-e shtyllave nga zinku pér vendosjen e emrave té rrugéve”, me Nr.
o prokummi 623 17.062.1-3-6 té datés 10.10.2017, né perberje pre;

1.1 Fadil Bugarl, kryesues
1 2 Selami Shtérbani, anétar
e -1.31.uan Sharku anétar

S ——— ‘““”2 o K()mISlOl’ll ka per detyré qe té beje ekzaman:mm vieremmm dhe krahasimin e ofertave
SR T, TS tenderxt S

oy Obhgohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
. fuqi BV

- KomiSiohi do.-t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém. '

5. Pérzbatimine kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, zyra e prokurimit.

T 60 Ky vendim hyn né fugi menjéhers.

Te njoﬁohen._‘;j PRt

""""" . .‘I.lr;_n Anetaret e kom:s:omt
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




